
Pohlaví Věk Stav Bydliště Počet dětí Příjem Výdaje
muž 53 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 14000 18700
muž 23 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 10500 7200
žena 51 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 15000 10000
muž 62 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 33000 15000
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 0 0
muž 29 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 35000 24000
muž 31 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 34000 28000
žena 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 34000 28000
žena 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 13200 9600
muž 47 svobodný/á Středočeský kraj - obec 2 30000 36000
muž 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 30000 32400
žena 28 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 21000 10000
žena 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 23000 15000
muž 40 svobodný/á Středočeský kraj - obec 2 25000 20000
žena 40 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 2 23800 20000
muž 48 svobodný/á Praha 0 21000 19270
muž 26 svobodný/á Praha 0 40000 28000
žena 31 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 7600 7600
muž 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 23000 32400
muž 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 34000 10300
žena 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 22500 10300
žena 26 svobodný/á Praha 0 21000 15000
žena 32 svobodný/á Praha 0 22000 12000
muž 39 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 67000 41000
muž 43 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 30000 10000
žena 44 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 12000 10000
muž 32 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 1 35000 17800
žena 32 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 1 7600 7600
žena 28 svobodný/á Praha 0 23000 17950
žena 39 rozvedený/á Středočeský kraj - Kladno 1 17000 9000
muž 28 svobodný/á Praha 0 25000 15000
muž 39 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 24000 17000
muž 34 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 18000 15770
žena 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
muž 41 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 15000 8000
žena 23 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 17200 9350
muž 34 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 26500 20550
muž 44 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 30000 15600
žena 47 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 17000 15600
žena 63 ženatý/vdaná Praha 2 40398 13000
žena 36 svobodný/á Praha 0 40000 20000



žena 48 rozvedený/á Praha 1 29000 19070
muž 30 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 16000 11000
muž 50 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 35000 7500
žena 48 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 15000 7500
žena 28 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 25000 10000
žena 29 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 20000 17000
muž 65 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 32000 18200
žena 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 6800 6800
muž 30 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 23000 15000
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 20000 13200
žena 35 ženatý/vdaná Praha 1 8500 8500
muž 37 ženatý/vdaná Praha 1 30000 11500
muž 23 svobodný/á Praha 0 16000 8000
žena 29 svobodný/á Praha 0 25000 23000
žena 42 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 15400 15000
muž 46 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 22000 15000
muž 36 svobodný/á Praha 1 21000 21000
žena 31 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 18000 11000
žena 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 15000 13100
muž 35 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 21000 13100
muž 45 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 68000 19675
žena 38 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 25500 19675
žena 28 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 17200 9300
muž 48 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 30000 27620
žena 35 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 8500 8500
muž 29 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 13000 5600
žena 50 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 1 26000 17000
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 27000 13700
muž 35 rozvedený/á Středočeský kraj - Kladno 2 21000 17850
žena 47 rozvedený/á Středočeský kraj - Kladno 2 35000 32000
muž 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 25000 25000
muž 29 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 23000 10000
žena 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 13000 10000
muž 40 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 22000 11000
žena 37 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 3 6500 6500
muž 36 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 3 18000 14800
muž 25 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 20000 19000
žena 29 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 15000 15000
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 19700 19700
muž 37 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 39500 28300
muž 26 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 1 27500 12100
muž 47 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 35000 13000
žena 46 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 19000 13000
žena 42 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 28000 17300



muž 29 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 30000 20000
muž 24 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 18000 12000
žena 29 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 35000 32000
muž 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 20000 32000
muž 28 svobodný/á Praha 0 15000 14000
žena 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 14000 14000
muž 26 svobodný/á Praha 0 24000 17550
žena 36 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 17000 16000
muž 24 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 22000 15000
muž 26 svobodný/á Praha 0 21000 15000
muž 52 ženatý/vdaná Praha 2 28000 28000
žena 49 ženatý/vdaná Praha 2 28000 28000
muž 27 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 24000 16900
žena 27 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
muž 34 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 35000 16000
žena 34 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 1 11000 11000
muž 27 svobodný/á Praha 0 20000 15000
muž 46 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 25000 23000
muž 44 rozvedený/á Praha 1 35000 35000
žena 46 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 2 24000 24000
muž 44 rozvedený/á Praha 1 35000 32000
muž 34 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 25000 25000
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 17000 17000
muž 34 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 60000 40000
žena 28 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 15000 15000
žena 23 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 1 15000 15000
muž 56 ženatý/vdaná Praha 2 30000 30000
žena 44 ženatý/vdaná Praha 2 14000 14000
muž 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 10000 10000
muž 40 rozvedený/á Středočeský kraj - Kladno 1 16000 16000
muž 33 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 33000 13400
žena 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
muž 39 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 20000 20000
muž 23 svobodný/á Praha 0 25000 11000
žena 23 svobodný/á Praha 0 16000 11000
muž 23 svobodný/á Praha 0 50000 50000
žena 31 svobodný/á Praha 0 36000 25550
muž 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 63000 52400
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 15600 15600
muž 43 ženatý/vdaná Praha 0 100000 38000
žena 35 ženatý/vdaná Praha 0 40000 38000
muž 34 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 25000 17300
muž 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 20000 11000
žena 26 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 11600 11000



muž 50 ženatý/vdaná Praha 3 50000 36000
žena 36 ženatý/vdaná Praha 3 0 0
muž 28 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 15000 16000
muž 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 18000 18000
žena 31 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 7600 7600
žena 39 svobodný/á Středočeský kraj - Kladno 0 34000 19000
žena 22 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 15000 6700
muž 38 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 40000 33280
žena 31 svobodný/á Středočeský kraj - obec 1 10200 10200
žena 63 rozvedený/á Středočeský kraj - Kladno 1 18000 14000
žena 35 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 1 25000 25000
žena 35 ženatý/vdaná Praha 2 20000 17500
muž 35 ženatý/vdaná Praha 2 23000 17500
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 19000 19000
muž 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 30600 30600
žena 29 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 20400 15900
muž 32 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 23000 15900
žena 40 ženatý/vdaná Praha 3 7600 7600
muž 43 ženatý/vdaná Praha 3 34500 32400
muž 39 svobodný/á Středočeský kraj - obec 2 29000 18000
žena 40 svobodný/á Středočeský kraj - obec 2 14000 14000
žena 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 50000 27500
muž 41 ženatý/vdaná Praha 2 40000 27500
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 19000 19000
muž 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 27000 27000
žena 37 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 13000 11450
muž 37 ženatý/vdaná Středočeský kraj - Kladno 2 21000 11450
žena 41 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 21400 21400
muž 45 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 80000 34600
žena 30 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 10100 10100
muž 35 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 22000 22000

žena 42 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 1 30000 25000
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 15000 15000
muž 40 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 36000 22000
muž 27 svobodný/á Středočeský kraj - obec 0 23000 17000
žena 51 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 1 16000 16000
žena 27 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 10000 10000
muž 33 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 1 20000 17700
žena 40 rozvedený/á Středočeský kraj - obec 3 24000 14000
muž 37 svobodný/á Praha 0 27000 20000
žena 37 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 3 30000 22500
muž 41 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 3 22500 22500
žena 38 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 35000 35000
muž 45 ženatý/vdaná Středočeský kraj - obec 2 120000 35000



*Středočeský kraj - obec = obce do 20000 obyvatel ve Středočeském kraji
*vysokoškolské - 1st = studium zakončené státní zkouškou a ziskem titulu bakalář
*vysokoškolské - 2st = studium zakončené státní zkouškou a ziskem titulu Ing./Mgr. - pro účely této práce zahrnuty i osoby s vyšším dosaženým titulem
*podnikatel = vlastní OSVČ, příp. vlastní společnost atp.
*manuální pracovník/ce = např. prodavač, uklížečka, skladník, dělník atp.
*státní zaměstnanec/kyně = např. policista, lékař, zdrav. sestra, učitelka atp.
*pracovník/ce v administrativě = např. účetní, bankéř, úředník atp.
*zvýrazněné dvojice tvoří společnou domácnost
*ženy, které jsou momentálně na mateřské dovolené a v tabulce je rovněž uveden jejich partner mají záměrně zkreslenou bilanci příjmů a výdajů, přičemž všechny jejich další výdaje jsou přičteny právě partnerovi



Bilance Vzdělání Zaměstnání
-4700 vyučená/ý pracovník/ce v administrativě
3300 maturita manuální pracovník/ce
5000 maturita státní zaměstnanec/kyně

18000 maturita pracovník/ce v administrativě
0 vysokoškolské - 1st nezaměstnaný/á

11000 vysokoškolské - 2st manažer/ka, ředitel/ka
6000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
6000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

0 maturita mateřská dovolená
3600 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce

-6000 základní manuální pracovník/ce
-2400 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená
11000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

8000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
5000 maturita podnikatel/ka
3800 vyučená/ý podnikatel/ka
1730 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

12000 maturita podnikatel/ka
0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená

-9400 maturita manuální pracovník/ce
23700 maturita manažer/ka, ředitel/ka
12200 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

6000 maturita pracovník/ce v administrativě
10000 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně
26000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
20000 maturita státní zaměstnanec/kyně

2000 maturita pracovník/ce v administrativě
17200 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě

0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená
5050 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
8000 maturita státní zaměstnanec/kyně

10000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
7000 vyučená/ý manuální pracovník/ce
2230 maturita manuální pracovník/ce

0 maturita mateřská dovolená
7000 vyučená/ý manuální pracovník/ce
7850 maturita státní zaměstnanec/kyně
5950 vyučená/ý manuální pracovník/ce

14400 maturita manuální pracovník/ce
1400 maturita státní zaměstnanec/kyně

27398 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně
20000 vysokoškolské - 2st podnikatel/ka



9930 maturita manažer/ka, ředitel/ka
5000 vysokoškolské - 2st manuální pracovník/ce

27500 vyučená/ý manuální pracovník/ce
7500 maturita pracovník/ce v administrativě

15000 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
3000 vysokoškolské - 1st pracovník/ce v administrativě

13800 vyučená/ý manuální pracovník/ce
0 maturita mateřská dovolená

8000 maturita manuální pracovník/ce
6800 vyučená/ý manuální pracovník/ce

0 maturita mateřská dovolená
18500 maturita pracovník/ce v administrativě

8000 vyučená/ý manuální pracovník/ce
2000 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce

400 maturita pracovník/ce v administrativě
7000 maturita manuální pracovník/ce

0 maturita manuální pracovník/ce
7000 maturita státní zaměstnanec/kyně
1900 maturita mateřská dovolená
7900 vysokoškolské - 1st státní zaměstnanec/kyně

48325 maturita podnikatel/ka
5825 maturita mateřská dovolená
7900 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
2380 základní manuální pracovník/ce

0 vysokoškolské - 1st mateřská dovolená
7400 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
9000 maturita státní zaměstnanec/kyně

13300 maturita manuální pracovník/ce
3150 maturita státní zaměstnanec/kyně
3000 maturita státní zaměstnanec/kyně

0 vyučená/ý manuální pracovník/ce
13000 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce

3000 vysokoškolské - 2st manuální pracovník/ce
11000 vysokoškolské - 2st podnikatel/ka

0 vyučená/ý mateřská dovolená
3200 vyučená/ý pracovník/ce v administrativě
1000 maturita manuální pracovník/ce

0 vysokoškolské - 1st mateřská dovolená
0 maturita mateřská dovolená

11200 maturita manažer/ka, ředitel/ka
15400 maturita manuální pracovník/ce
22000 maturita manuální pracovník/ce

6000 maturita státní zaměstnanec/kyně
10700 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě



10000 maturita státní zaměstnanec/kyně
6000 vysokoškolské - 1st podnikatel/ka

19000 maturita podnikatel/ka
19000 maturita manuální pracovník/ce

1000 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce
0 maturita manuální pracovník/ce

6450 maturita manuální pracovník/ce
1000 maturita manuální pracovník/ce
7000 maturita podnikatel/ka
6000 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce

0 vyučená/ý podnikatel/ka
0 maturita podnikatel/ka

7100 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená

19000 vysokoškolské - 2st podnikatel/ka
0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená

5000 maturita manuální pracovník/ce
2000 maturita manuální pracovník/ce

0 maturita manuální pracovník/ce
0 maturita státní zaměstnanec/kyně

3000 maturita podnikatel/ka
0 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
0 maturita manuální pracovník/ce

20000 maturita manažer/ka, ředitel/ka
0 maturita pracovník/ce v administrativě
0 maturita manuální pracovník/ce
0 maturita manuální pracovník/ce
0 maturita manuální pracovník/ce
0 vysokoškolské - 1st manuální pracovník/ce
0 vyučená/ý manuální pracovník/ce

19600 maturita pracovník/ce v administrativě
0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená
0 vyučená/ý manuální pracovník/ce

14000 maturita pracovník/ce v administrativě
5000 maturita pracovník/ce v administrativě

0 maturita podnikatel/ka
10450 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
10600 maturita podnikatel/ka

0 vysokoškolské - 2st manuální pracovník/ce
62000 maturita podnikatel/ka

2000 vysokoškolské - 2st manažer/ka, ředitel/ka
7700 maturita manažer/ka, ředitel/ka
9000 vyučená/ý manuální pracovník/ce

600 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená



14000 maturita podnikatel/ka
0 maturita nezaměstnaný/á

-1000 maturita manuální pracovník/ce
0 maturita státní zaměstnanec/kyně
0 maturita mateřská dovolená

15000 vysokoškolské - 2st manuální pracovník/ce
8300 vysokoškolské - 1st státní zaměstnanec/kyně
6720 vysokoškolské - 1st podnikatel/ka

0 maturita manuální pracovník/ce
4000 maturita státní zaměstnanec/kyně

0 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně
2500 vysokoškolské - 2st pracovník/ce v administrativě
5500 maturita státní zaměstnanec/kyně

0 maturita státní zaměstnanec/kyně
0 maturita státní zaměstnanec/kyně

4500 maturita mateřská dovolená
7100 maturita manuální pracovník/ce

0 vysokoškolské - 2st mateřská dovolená
2100 vysokoškolské - 2st podnikatel/ka

11000 základní manažer/ka, ředitel/ka
0 maturita pracovník/ce v administrativě

22500 maturita podnikatel/ka
12500 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně

0 maturita státní zaměstnanec/kyně
0 maturita státní zaměstnanec/kyně

1550 vyučená/ý manuální pracovník/ce
9550 vyučená/ý manuální pracovník/ce

0 vysokoškolské - 1st státní zaměstnanec/kyně
45400 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně

0 maturita mateřská dovolená
0 maturita pracovník/ce v administrativě

5000 maturita pracovník/ce v administrativě
0 vysokoškolské - 2st manuální pracovník/ce

14000 maturita státní zaměstnanec/kyně
6000 maturita manuální pracovník/ce

0 vyučená/ý manuální pracovník/ce
0 vysokoškolské - 2st státní zaměstnanec/kyně

2300 maturita manuální pracovník/ce
10000 maturita manažer/ka, ředitel/ka

7000 maturita státní zaměstnanec/kyně
7500 maturita podnikatel/ka

0 vyučená/ý manuální pracovník/ce
0 vysokoškolské - 2st podnikatel/ka

85000 vysokoškolské - 2st manažer/ka, ředitel/ka



*vysokoškolské - 2st = studium zakončené státní zkouškou a ziskem titulu Ing./Mgr. - pro účely této práce zahrnuty i osoby s vyšším dosaženým titulem

*ženy, které jsou momentálně na mateřské dovolené a v tabulce je rovněž uveden jejich partner mají záměrně zkreslenou bilanci příjmů a výdajů, přičemž všechny jejich další výdaje jsou přičteny právě partnerovi



Typ bydlení Rezerva/BÚ,SÚ Penzijní př. II.pilíř Životní pojištění
dům 1500000 1000 ne ne

byt 20000 300 ne ne
byt 30000 500 ne 350

dům 0 500 ne ne
u rodičů 0 300 ne ne

byt 30000 1000 ne 350
dům 150000 1000 ne ne
dům 150000 300 ne ne
dům 0 300 ne 742

u rodičů 10000 300 ne 666
dům 0 500 ne 1295

byt 25000 ne ne 1791
byt 25000 ne ne ne

nájem 10000 600 ne 782
dům 100000 ne ne 660
dům 0 500 ne 319
dům 0 ne ne 500

byt 0 300 ne 1537
nájem 0 ne ne ne

byt 20000 100 ne 690
byt 20000 500 ne 695
byt 75000 100 ano 1295
byt 75000 300 ano 780

nájem 0 200 ne 400
byt 0 350 ne 974

dům 300000 1500 ne 1809
byt 125000 1000 ne ne
byt 125000 1000 ne ne

dům 35000 300 ne 950
dům 35000 300 ne 895

nájem 5000 300 ne 700
byt 30000 300 ne 1728

nájem 80000 ne ne 900
byt 20000 300 ne 542
byt 20000 ne ne 250
byt 20000 ne ne ne
byt 0 100 ne 650

u rodičů 0 ne ne 430
u rodičů 0 300 ne 890

dům 20000 500 ne ne
dům 20000 100 ne ne

byt 400000 1000 ne 324
byt 200000 500 ne 710



byt 35000 300 ano 650
byt 0 300 ne ne

dům 55000 300 ne 300
dům 55000 300 ano ne

nájem 30000 300 ne 1000
byt 30000 100 ne ne
byt 10000 ne ne ne
byt 10000 300 ne 595

nájem 0 ne ne 840
u rodičů 0 ne ne ne

byt 135000 500 ano 850
byt 135000 500 ano 1200

u rodičů 0 500 ne 1790
nájem 300000 500 ne 600

byt 5000 200 ne ne
byt 5000 100 ne ne

nájem 0 100 ne 1600
dům 0 100 ne 1200
dům 15000 100 ne 1300
dům 15000 ne ne 1500
dům 45000 300 ne 1180
dům 45000 200 ne 680

nájem 170000 300 ne 675
dům 7500 500 ne 1295
dům 7500 100 ne 890

u rodičů 0 500 ne 780
dům 500000 1000 ano 950

u rodičů 0 ne ne 558
nájem 0 ne ne ne

dům 110000 500 ano 500
dům 0 200 ne 1170
dům 30000 300 ne 1000
dům 30000 300 ne 800

u rodičů 220000 500 ne 620
dům 0 300 ne 310
dům 0 300 ne 310
dům 0 100 ne 790
dům 0 100 ne 940
dům 60000 1000 ne 565
dům 60000 1000 ano 1455

byt 20000 300 ne 770
dům 75000 1000 ne 400
dům 75000 1000 ne 800
dům 60000 2000 ne 1400



byt 20000 300 ne 700
nájem 250000 300 ne ne

dům 40000 300 ne 2000
dům 40000 ne ne 895

nájem 0 ne ne 850
nájem 0 300 ne ne

dům 80000 350 ne 1100
nájem 0 350 ne 800

u rodičů 30000 ne ne 700
u rodičů 100000 350 ne 800

dům 350000 ne ne ne
dům 350000 1500 ne ne

byt 200000 300 ne 1875
byt 200000 300 ne 1500
byt 75000 300 ne 1293
byt 75000 ne ne 300

nájem 40000 ne ne 2000
nájem 40000 300 ano 817
nájem 50000 300 ano 300
nájem 200000 800 ano 672
nájem 0 500 ne 922

byt 150000 ne ne 2486
nájem 0 ne ano 204

dům 265000 300 ano 4327
dům 265000 ne ne 922

nájem 0 ne ne 504
nájem 25000 300 ne 1347
nájem 25000 300 ne 748

byt 100000 ne ne ne
byt 0 300 ano ne

nájem 950000 1500 ne 1200
nájem 950000 300 ne 395

byt 0 ne ne ne
nájem 60000 300 ne 850
nájem 60000 500 ne ne
nájem 30000 300 ano 1100

dům 600000 ne ne 1338
dům 0 1500 ne 2000
dům 0 500 ne ne

byt 0 ne ne ne
byt 0 ne ne 1261
byt 150000 ne ne 1100
byt 10000 800 ne 600
byt 10000 ne ne 800



dům 0 ne ne 9000
dům 0 300 ne ne

u rodičů 20000 ne ne 1053
dům 200000 ne ne 1000
dům 200000 300 ne 1335

byt 200000 ne ne 1300
u rodičů 30000 300 ne 560

byt 0 300 ne 1800
byt 0 300 ne 1304
byt 120000 ne ne 420

dům 20000 300 ne 711
dům 34000 300 ne 550
dům 34000 300 ne 1107
dům 0 ne ne 750
dům 0 ne ne ne
dům 50000 100 ne 640
dům 50000 300 ne 825
dům 200000 ne ne 820
dům 200000 ne ne ne
dům 40000 100 ne 600
dům 40000 100 ne 600
dům 300000 500 ne 900
dům 0 500 ne 1535

byt 0 ne ne ne
byt 0 ne ne ne

dům 10000 ne ne 890
dům 10000 ne ne 901
dům 2000000 ne ne 1044
dům 2000000 ne ne 1750
dům 0 300 ne 1020
dům 0 300 ne ne

nájem 100000 500 ne 680
dům 60000 1000 ne 879
dům 60000 1000 ne 650

u rodičů 0 300 ne 720
dům 0 1000 ne 700

byt 0 300 ne 800
byt 0 300 ne 1005
byt 50000 500 ano 506
byt 100000 500 ne 725

dům 25000 500 ne 1650
dům 25000 600 ano 537
dům 1000000 1500 ne 1000
dům 1000000 1500 ne 1000



*ženy, které jsou momentálně na mateřské dovolené a v tabulce je rovněž uveden jejich partner mají záměrně zkreslenou bilanci příjmů a výdajů, přičemž všechny jejich další výdaje jsou přičteny právě partnerovi



Pravidelné investice/měsíc Jednorázové investice Jiné investice(nemovitosti)
1380 550000 ne

ne ne ne
1300 ne ne

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

2000 ne ne
500 ne ne

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
500 ne ne

ne ne ne
ne ne ne

6100 ne ne
ne ne ne
ne ne ne

2500 ne ne
ne ne ne

1000 ne ne
600 ne ne
500 ne ne

ne ne ne
500 ne ne

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
ne 500000 600000
ne ne 600000
ne 100000 2000000
ne ne 2000000



ne ne ne
700 ne ne

ne 100000 ne
500 ne ne

1500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1100 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1000 ne ne
800 ne ne

ne ne ne
ne ne ne

2000 ne ne
500 ne ne
500 ne ne

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

5000 ne ne
ne ne ne

2000 ne ne
ne ne ne

500 ne ne



500 ne ne
2500 100000 ne
5000 ne ne

ne ne ne
ne ne ne

100 ne ne
1000 ne ne

ne ne ne
4000 ne ne

ne ne ne
ne ne 1500000
ne ne 1500000

500 20000 750000
ne ne 750000
ne ne 2000000
ne ne 2000000

1000 ne 1400000
1700 ne 1400000
1300 ne ne

500 ne ne
1000 ne ne

ne 50000 ne
ne ne ne

8400 ne ne
ne ne ne

700 ne ne
ne ne ne
ne ne ne

2500 1000000 ne
ne ne ne

2000 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1000 ne ne
2000 ne 2500000

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne



ne ne ne
ne ne ne

1000 ne ne
1000 ne ne

ne ne ne
ne ne 200000

500 ne ne
3000 ne ne

ne ne ne
2000 ne ne
1500 ne ne

ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

5000 ne ne
ne ne ne
ne ne ne
ne ne ne

1000 ne ne
500 ne ne

ne ne 500000
ne ne 500000
ne ne ne
ne ne ne

ne ne ne
1500 ne 1500000

ne ne 1500000
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
ne ne ne
ne ne ne

500 ne ne
1000 ne 1600000
1500 ne 1000000

ne 200000 1750000
ne ne 1750000





Stavební spoření Hypotéky, úvěry ze s. Spotřebitelský úvěr Leasing
ne ne ne ne

1700 ne ne ne
1500 ne ne ne

ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne 150000 ne
ne 1750000 ne ne
ne 1750000 ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

500 1100000 ne ne
ne ne ne ne
ne 1000000 ne ne
ne 1000000 ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 525000 ne ne

500 525000 ne ne
1500 ne 15000 ne
2400 ne 15000 ne

ne ne ne ne
ne 1000000 ne ne
ne ne ne ne

1700 ne ne ne
1700 ne ne ne

ne 1150000 ne ne
ne 1150000 ne ne
ne ne 52000 ne

400 ne ne ne
ne ne ne ne
ne 630000 ne ne
ne 404500 ne ne
ne 404500 ne ne
ne 49000 294055 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

1700 572500 ne ne
ne 572500 ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne



300 ne 550000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

1700 ne ne ne
100 1215000 ne ne

ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne 230000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

1500 ne ne ne
200 ne ne ne

ne ne 150000 ne
ne 600000 ne ne
ne 600000 ne ne
ne 2100000 ne ne
ne 263000 ne ne

1500 ne ne ne
ne ne ne ne

1000 ne ne ne
ne ne ne ne

100 ne ne ne
ne ne 470000 ne
ne ne 150000 ne
ne ne ne ne
ne 700000 ne ne
ne ne ne ne

1700 ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 1020000 ne ne
ne 1020000 ne ne
ne 625000 ne ne
ne 625000 ne ne
ne 1110000 ne ne

1000 ne ne ne
1700 ne ne ne

ne 1500000 ne ne



ne ne ne ne
500 ne ne ne

ne 572500 ne ne
ne 572500 ne ne
ne ne ne ne
ne ne 240000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

2500 ne ne ne
ne ne 125000 ne
ne ne 125000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 1400000 150000 ne
ne 1400000 150000 ne
ne ne ne ne
ne ne 112000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 985000 ne ne
ne ne 68000 ne
ne 1250000 ne ne
ne 1250000 ne ne
ne ne ne ne
ne ne 125000 ne
ne ne 125000 ne
ne ne 50000 ne
ne ne 212435 ne

1750 595000 ne ne
ne 595000 ne ne
ne ne 550000 ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 2500000 ne ne
ne 500000 ne ne
ne 500000 ne ne
ne 1450000 ne ne
ne 1450000 ne ne
ne 1550000 50000 ne
ne 665000 ne ne
ne 665000 ne ne



ne 300000 ne 250000
ne 300000 ne ne
ne ne ne ne
ne 1250000 ne ne
ne 1250000 ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne

1500 ne ne ne
1500 ne ne ne

ne 850000 130000 ne
ne 850000 130000 ne
ne 550000 ne ne
ne 550000 ne ne
ne 1050000 ne ne
ne 1050000 ne ne
ne ne 300000 ne
ne ne 200000 ne

1500 1100000 ne 350000
1500 ne ne ne
1700 ne 125000 ne
1700 ne 125000 ne

ne 550000 ne ne
ne 550000 ne ne

1700 ne ne ne
1700 ne ne ne

ne 1250000 150000 ne
ne 1250000 150000 ne

ne ne ne ne
ne 200000 ne ne
ne 200000 ne ne
ne ne ne ne
ne ne ne ne
ne 550000 ne ne
ne 550000 ne ne
ne ne 100000 ne
ne ne ne ne

1700 80000 50000 ne
1000 80000 50000 ne

ne ne ne ne
ne ne ne ne





Majetkové pojištění Povinné ručení, havarijnípoj. Celkový soubor osob
ne ne
ne ne
ne ne

372 ne
ne ne
ne ne

250 300
ne ne
ne ne
ne ne

300 300
ne ne
ne ne

100 ne
ne 250
ne ne
65 ne
ne ne
ne ne
ne ne
95 380
ne ne
ne ne
ne ne

172 198
150 375
350 355

ne ne
213 380

ne ne
ne ne
64 ne
ne ne

141 372
221 280

ne ne
ne ne
ne ne
ne 222

370 210
ne ne

610 ne
394 ne



314 208
ne ne

300 600
ne ne
ne 250

120 200
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne 350

124 ne
ne ne
ne ne
ne 358
ne ne

130 390
ne ne

190 288
550 1200

ne ne
199 ne

ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne 330
ne ne

366 ne
ne ne

350 300
ne ne

800 ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne

120 ne
216 ne

ne ne
800 330



ne ne
ne ne

385 ne
ne ne
ne 180
ne ne

100 460
50 ne
ne ne
80 390

450 1700
ne ne

131 175
ne ne

160 739
ne ne

182 ne
ne ne

156 ne
ne 100
45 ne
79 238
ne ne

204 866
ne ne
ne 217
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
91 436
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne

100 ne
168 ne
468 ne

ne ne
188 ne

ne ne
127 ne
198 ne

ne ne



ne ne
ne ne
ne ne
ne 300
ne ne
91 150
ne ne

166 ne
ne ne

100 ne
105 ne
290 650

ne ne
ne ne
ne ne
ne 173
ne 225

220 266
ne ne
ne 210
ne ne

310 208
ne ne

190 225
ne ne
ne ne

322 371
ne 383

433 233
450 133

ne ne

81 761
157 350
198 ne

ne ne
ne ne

170 120
ne ne
ne ne

160 ne
276 307
133 262
500 750

ne 591





Bydliště Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Lidé žijící v Praze 38 21,71%
Lidé žijící v Kladně 44 25,14%
Lidé žijící ve Středočeském kraji - obec 93 53,14%

Celkem 175 100,00%

Pohlaví Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Muž 95 54,29%
Žena 80 45,71%

Celkem 175 100,00%

Věková struktura Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
18-25 11 6,29%
26-35 81 46,29%
36-45 58 33,14%
46-65 25 14,29%

Celkem 175 100,00%

Rodinný stav Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Svobodný/á 70 40,00%
Rozvedený/á 15 8,57%
Ženatý/vdaná 90 51,43%

Celkem 175 100,00%

Počet dětí Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Žádné 56 32,00%
Jedno 61 34,86%
Dvě 49 28,00%
Tři 9 5,14%

Celkem 175 100,00%

Úroveň nejvyššího dosaženého vzdělání Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Základní 3 1,71%
Střední bez maturity (vyučení) 20 11,43%
Střední s maturitou 91 52,00%
Vysokoškolské prvního stupně (Bc.) 15 8,57%
Vysokoškolské druhého stupně 46 26,29%

Celkem 175 100,00%

Zaměstnání Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
Nezaměstaný 2 1,14%



Manuální pracovník/ce 55 31,43%
Pracovník/ce v administrativě 35 20,00%
Mateřská dovolená 21 12,00%
Státní zaměstnanec/kyně 30 17,14%
Manažer/ka, ředitel/ka 10 5,71%
Podnikatel/ka 22 12,57%

Celkem 175 100,00%

Typ bydlení Počet účastníků Podíl na celkovém počtu
U rodičů 14 8,00%
Bydlení v nájmu 30 17,14%
Vlastní byt 54 30,86%
Vlastní dům 77 44,00%

Celkem 175 100,00%



Doplňkové penzijní spoření

Penzijní př.

Celkem - Penzijní př.

60300

Celkový počet osob

Osoby, spořící v doplňkovém penzijním spoření

Osoby, nespořící v doplňkovém penzijním spoření

Stav
rozvedený/á

525

Pohlaví
muž

484,8484848485

Zaměstnání
manažer/ka, ředitel/ka

600

Věk
22
23
24
25



26

27

28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40

41

42

43

44

45
46
47
48
49
50
51

53



56
62
63
Celkem Výsledek
Bydliště
Praha

Celkový počet osob

Poměr osob, které vstoupili do II. Pilíře

Životní pojištění

Životní pojištění

Celkem - Životní pojištění

138840

Celkový počet osob

Osoby, mající uzavřené životní pojištění

Osoby, nemající uzavřené životní pojištění

Stav
rozvedený/á
svobodný/á
ženatý/vdaná

Celkem Výsledek

Pohlaví



muž

1166,0138888889

Zaměstnání
podnikatel/ka
manažer/ka, ředitel/ka
pracovník/ce v administrativě
státní zaměstnanec/kyně
manuální pracovník/ce
mateřská dovolená

Celkem Výsledek

Věk
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



36

37
38
39
40
41

42

43

44

45
46
47
48

49

50

51
52

53

56
62
63
65
Celkem Výsledek
vysokoškolské - 1st
vysokoškolské - 2st

Celkem Výsledek



Zaměstnání
manažer/ka, ředitel/ka
podnikatel/ka
pracovník/ce v administrativě
manuální pracovník/ce
státní zaměstnanec/kyně
mateřská dovolená
nezaměstnaný/á

Celkem Výsledek

Věk
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35

36



37
38
39
40
41

42

Jiné investice(nemovitosti)

Celkem - Jiné investice(nemovitosti)

29300000

48
50
51
56
63

Celkem Výsledek

Stav
svobodný/á

383333,333333333

Stav
svobodný/á

1500000

Pohlaví



muž

331428,571428571

Pohlaví
muž

1240000

Zaměstnání
manuální pracovník/ce
pracovník/ce v administrativě
podnikatel/ka
státní zaměstnanec/kyně

Celkem Výsledek

Zaměstnání
manažer/ka, ředitel/ka
podnikatel/ka
pracovník/ce v administrativě
mateřská dovolená
státní zaměstnanec/kyně
manuální pracovník/ce

Celkem Výsledek

Stavební spoření

Stavební spoření



Celkem - Stavební spoření
44650

Celkový počet osob

Osoby, pravidelně spořící ve stavebním spoření

Osoby, pravidelně nespořících ve stavebním spoření

Stav
rozvedený/á
svobodný/á
ženatý/vdaná
Celkem Výsledek

Pohlaví
muž

1320,5882352941

Zaměstnání
manažer/ka, ředitel/ka

900

Věk
23

1700

Hypoteční úvěry a úvěry ze stavebního spoření



Hypotéky, úvěry ze s.

Celkem - Hypotéky, úvěry ze s.

57221000

Celkový počet osob

Osoby, mající hypoteční úvěr, příp. úvěr ze stavebního spoření

Osoby, nemající hypoteční úvěr, příp. úvěr ze stavebního spoření

Stav
svobodný/á
rozvedený/á
ženatý/vdaná

Celkem Výsledek

Pohlaví
muž
žena

Celkem Výsledek

Zaměstnání
pracovník/ce v administrativě
manažer/ka, ředitel/ka
podnikatel/ka
mateřská dovolená
státní zaměstnanec/kyně
manuální pracovník/ce



nezaměstnaný/á

Celkem Výsledek

Věk
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41

42

43

44



45

46
47
48
49
50

51

52
53
56
62
63
65
Celkem Výsledek
manuální pracovník/ce
manažer/ka, ředitel/ka
mateřská dovolená
státní zaměstnanec/kyně
podnikatel/ka
pracovník/ce v administrativě

Celkem Výsledek

Vzdělání
základní
vyučená/ý
maturita
vysokoškolské - 2st



vysokoškolské - 1st
Celkem Výsledek

Majetkové pojištění

Majetkové pojištění

Celkem - Majetkové pojištění
16160

Celkový počet osob

Osoby s uzavřeným majetkovým pojištěním

Osoby s neuzavřeným majetkovým pojištěním

Stav
rozvedený/á
svobodný/á
ženatý/vdaná
Celkem Výsledek

Pohlaví
muž

228,8536585366

Zaměstnání
mateřská dovolená
podnikatel/ka
státní zaměstnanec/kyně



pracovník/ce v administrativě
manažer/ka, ředitel/ka
manuální pracovník/ce
Celkem Výsledek

Věk
23

112

Povinné ručení a havarijní pojištění

Povinné ručení, havarijnípoj.

Počet - Majetkové pojištění
175

Celkový počet osob

Poměr osob s uzavřeným povinným ručením/havarijním pojištěním

Poměr osob s neuzavřeným povinným ručením/havarijním pojištěním

Stav
rozvedený/á

356,3333333333

Pohlaví
muž

423,5151515152



Zaměstnání
podnikatel/ka
manažer/ka, ředitel/ka
pracovník/ce v administrativě
manuální pracovník/ce
státní zaměstnanec/kyně
mateřská dovolená
Celkem Výsledek

Věk
23

217



Doplňkové penzijní spoření

- vše -

Průměr - Penzijní př. Průměr - Penzijní př.

471,09375 471,09375 471,09375

12800,00%

-12700,00%

svobodný/á ženatý/vdaná Celkem Výsledek

360,7843137255 547,6923076923 471,09375

žena Celkem Výsledek

456,4516129032 471,09375

manuální pracovník/ce mateřská dovolená podnikatel/ka

391,0256410256 287,5 620

300
380
300
100

22 23 24 25 26 27
0

50

100

150

200

250

300

350

400

300

380

300

100

300
271,4285714286

Věk
P

rů
m

ě
rn

á
 s

p
o

ře
n

á
 č

á
st

ka



300

271,4285714286

342,8571428571
355,5555555556

350
360

335,7142857143
900
300

300

310
560

671,4285714286
550

612,5

400

900

1000

520

900
550
525
350

1500 Celkem Výsledek
650
750 80 830

1000 #REF! #REF!

22 23 24 25 26 27
0

50

100

150

200

250

300

350

400

300

380

300

100

300
271,4285714286

Věk

P
rů

m
ě

rn
á

 s
p

o
ře

n
á

 č
á

st
ka



300
500

1000
471,09375

Středočeský kraj - Kladno Středočeský kraj - obec Celkem Výsledek

38 44 93

0,00% 0,00% 0,00%

Životní pojištění

- vše -

Data

Průměr - Životní pojištění Průměr - Životní pojištění Průměr - Životní pojištění

1006,0869565217 1006,0869565217 1006,0869565217

13800,00%

-13700,00%

710,6923076923
918,1525423729

1142,8787878788

1006,0869565217



žena Celkem Výsledek

831,6212121212 1006,0869565217

1605,875
1254,4

1047
882,5

863,1818181818
803,5263157895

1006,0869565217

560
934,8

700
790
774

1199
757,5

876,25
859,1666666667

1173,4
940,625

1102,5
1520,8571428572

981,2857142857

22 23 24 25 26 27
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

560

934,8

700
790 774

1199

Závislost věku osob na životním pojištění

Věk

P
rů

m
ě

rn
á

 v
ýš

e
 p

o
ji

st
n

é
 č

á
st

ky



855

1018,7142857143
977,7142857143

1195,8
781

941,5

1040 Průměr - Pravidelné investice/měsícPrůměr - Pravidelné investice/měsíc

1543,9344262295 1543,9344262295

656,6666666667 6100,00%

1310 -6000,00%
763

731,6666666667
1160,6666666667 ženatý/vdaná Celkem Výsledek

2045 1543,9344262295

3416,6666666667

525
Celkem Výsledek

1543,9344262295

1347

372

1006,0869565217
1800

1487,5

1543,9344262295

63 Celkem Výsledek vysokoškolské - 2st
0

200
400
600
800

1000
1200
1400
1600
1800
2000

372

1006,0869565217

1800

1487,5 1543,9344262295

Nejvyšší dosažené vzděláníP
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

ě
 i

n
ve

st
o

va
n

á
 č

á
st

ka



4633,3333333333
2722,2222222222

1467,5
1015,7894736842

950
800

1543,9344262295

560
934,8

700
790
774

1199

757,5
876,25

859,1666666667
1173,4

940,625
1102,5

1520,8571428572
981,2857142857

855

22 23 24 25 26 27
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

560

934,8

700
790 774

1199

Věk
In

ve
st

o
va

n
á

 č
á

st
ka

63 Celkem Výsledek vysokoškolské - 2st
0

200
400
600
800

1000
1200
1400
1600
1800
2000

372

1006,0869565217

1800

1487,5 1543,9344262295

Nejvyšší dosažené vzděláníP
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

ě
 i

n
ve

st
o

va
n

á
 č

á
st

ka



1018,7142857143
977,7142857143

1195,8
781

Data

Průměr - Jednorázové investice Průměr - Jednorázové investice Průměr - Jednorázové investice

291111,111111111 291111,111111111 291111,111111111

Data

Průměr - Jiné investice(nemovitosti) Průměr - Jiné investice(nemovitosti)Průměr - Jiné investice(nemovitosti)

1331818,18181818 1331818,18181818 1331818,18181818
3416,6666666667 175

525 #REF!
1347 #REF!

372 #REF!

1006,0869565217 #REF!

ženatý/vdaná Celkem Výsledek

245000 291111,111111111

ženatý/vdaná Celkem Výsledek

1282352,94117647 1331818,18181818



žena Celkem Výsledek

150000 291111,111111111

žena Celkem Výsledek

1408333,33333333 1331818,18181818

533333,333333333
206666,666666667

150000
100000

291111,111111111

1750000
1725000
1625000
1375000
1020000

1016666,66666667

1331818,18181818

Stavební spoření

- vše -



Průměr - Stavební spoření Průměr - Stavební spoření
1313,2352941177 1313,2352941177 1313,2352941177

3400,00%

-3300,00%

266,6666666667
1260

1488,0952380952
1313,2352941177

žena Celkem Výsledek
1305,8823529412 1313,2352941177

manuální pracovník/ce mateřská dovolená podnikatel/ka
1311,1111111111 1000 1233,3333333333

24 26 27
500 2500 1500



- vše -

Data

Průměr - Hypotéky, úvěry ze s. Průměr - Hypotéky, úvěry ze s. Průměr - Hypotéky, úvěry ze s.

866984,848484849 866984,848484849 866984,848484849

#REF!

#REF!

1153466,66666667
1000000
778380

866984,848484849

850985,294117647
883984,375

866984,848484849

1367727,27272727
1218750

959318,181818182
810535,714285714

734062,5
542852,941176471



300000

866984,848484849

1020000
887500
550000

1175000
839375

1018333,33333333
1506250

796583,333333333
572500

1164916,66666667
1100000

300000

451250
523000
630000

784062,5
64500

1500000 Průměr - Spotřebitelský úvěr Průměr - Spotřebitelský úvěr

1250000 166720,294117647 166720,294117647

572500 3400,00%

22 23 24 25 26 27
0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1020000
887500

550000

Věk

V
ýš

e
 h

yp
o

te
čn

íh
o

 ú
vě

ru



2100000 -3300,00%

572500

300000

866984,848484849
210540,833333333
194166,666666667

150000
135000
112500
104250

166720,294117647

300000
246298

162272,727272727
103400



50000
166720,294117647

Majetkové pojištění

- vše -

Data
Průměr - Majetkové pojištění Průměr - Majetkové pojištění Průměr - Majetkové pojištění

237,6470588235 237,6470588235 237,6470588235

6800,00%

-6700,00%

144
218,64

276,4117647059
237,6470588235

žena Celkem Výsledek
251 237,6470588235

335
323,8

231,2857142857



217,4285714286
215

185,3
237,6470588235

26 27 28

100 161 149,5

Povinné ručení a havarijní pojištění

- vše -

Průměr - Povinné ručení, havarijnípoj.Průměr - Povinné ručení, havarijnípoj.
374,4545454545 374,4545454545 374,4545454545

46,73%

53,27%

svobodný/á ženatý/vdaná Celkem Výsledek
329,8421052632 401,7878787879 374,4545454545

žena Celkem Výsledek
300,8636363636 374,4545454545



817,3333333333
468,75

361,1538461538
313,5263157895

259,2
190,6666666667
374,4545454545

26 27 28

425 181,6666666667 253,3333333333



Doplňkové penzijní spoření

pracovník/ce v administrativěstátní zaměstnanec/kyně Celkem Výsledek

537,9310344828 534,2105263158 473,8095238095

50%50%

Poměr osob spořících v doplňkovém penzijním spoření

Osoby, spořící v 
doplňkovém penzijním 
spoření

Osoby, nespořící v 
doplňkovém penzijním 
spoření

22 23 24 25 26 27
0

50

100

150

200

250

300

350

400

300

380

300

100

300
271,4285714286

Věk

P
rů

m
ě

rn
á

 s
p

o
ře

n
á

 č
á

st
ka



66%

34%

Spoření na důchod ve II. pilíři

43

44

22 23 24 25 26 27
0

50

100

150

200

250

300

350

400

300

380

300

100

300
271,4285714286

Věk

P
rů

m
ě

rn
á

 s
p

o
ře

n
á

 č
á

st
ka



175

0,00%

Poměr osob s uzavřeným životním pojištěním

Osoby, mající 
uzavřené životní 
pojištění

Osoby, nemající 
uzavřené životní 
pojištění



22 23 24 25 26 27
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

560

934,8

700
790 774

1199

Závislost věku osob na životním pojištění

Věk

P
rů

m
ě

rn
á

 v
ýš

e
 p

o
ji

st
n

é
 č

á
st

ky



Průměr - Pravidelné investice/měsíc

50%50%

Poměr osob pravidelně investujících v podílových fondech

44

45

63 Celkem Výsledek vysokoškolské - 2st
0

200
400
600
800

1000
1200
1400
1600
1800
2000

372

1006,0869565217

1800

1487,5 1543,9344262295

Nejvyšší dosažené vzděláníP
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

ě
 i

n
ve

st
o

va
n

á
 č

á
st

ka



22 23 24 25 26 27
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

560

934,8

700
790 774

1199

Věk

In
ve

st
o

va
n

á
 č

á
st

ka

63 Celkem Výsledek vysokoškolské - 2st
0

200
400
600
800

1000
1200
1400
1600
1800
2000

372

1006,0869565217

1800

1487,5 1543,9344262295

Nejvyšší dosažené vzděláníP
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

ě
 i

n
ve

st
o

va
n

á
 č

á
st

ka



Průměr - Jiné investice(nemovitosti)

Poměr osob, jednorázově investujících (nemovitosti, podílové fondy)

63

Celkem Výsledek



Stavební spoření

51%49%

Poměr osob, pravidelně spořících ve stavebním spoření

Osoby, pravidelně 
spořící ve stavebním 
spoření

Osoby, pravidelně 
nespořících ve 
stavebním spoření



pracovník/ce v administrativěstátní zaměstnanec/kyně Celkem Výsledek
1393,75 1381,8181818182 1313,2352941177

28 29 32 33 35 36
1525 100 1100 1750 1333,3333333333 200

51%49%

Poměr osob, pravidelně spořících ve stavebním spoření

Osoby, pravidelně 
spořící ve stavebním 
spoření

Osoby, pravidelně 
nespořících ve 
stavebním spoření



Poměr osob, majících hypoteční úvěr, úvěr ze stavebního spoření

Osoby, mající 
hypoteční úvěr, příp. 
úvěr ze stavebního 
spoření

Osoby, nemající 
hypoteční úvěr, příp. 
úvěr ze stavebního 
spoření



51%49%

Poměr spotřebitelských úvěrů

44

45

22 23 24 25 26 27
0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1020000
887500

550000

Věk

V
ýš

e
 h

yp
o

te
čn

íh
o

 ú
vě

ru



51%49%

Poměr spotřebitelských úvěrů

44

45



50%50%

Poměr osob s uzavřeným majetkovým pojištěním

Osoby s uzavřeným 
majetkovým 
pojištěním

Osoby s 
neuzavřeným 
majetkovým 
pojištěním



29 30 31 32 33 34

285 324 182,6666666667 160 91 158,2

Průměr - Povinné ručení, havarijnípoj.



29 30 31 32 33 34

224,3333333333 216,5 345 295,75 436 469



















37 38 39 40 41 43 44 45 46 47 48 50
1700 1700 400 1600 1400 1700 1700 1700 1600 1000 300 100











35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 47

195 222 252,6666667 253,25 111,5 343,5 133 440,5 269 190,33333 491,5 294



35 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

469 342,66667 441,6666667 276,75 237 322,5 545,5 355 210 674,66667 229 300



















51 Celkem Výsledek
1500 1313,2353











48 50 52 62 63 Celkem Výsledek

314 300 450 372 355 237,64706



48 50 52 Celkem Výsledek

208 600 1700 374,454545



Závislost nejvyššího dosaženého vzdělání na celkových příjmech

Vzdělání Vzdělání
základní 29666,6666666667 základní 29666,6666666667
vyučená/ý 20615 vyučená/ý 20615
maturita 25095,6043956044 maturita 25095,6043956044
vysokoškolské - 1st 17740 vysokoškolské - 1st 17740
vysokoškolské - 2st 27486,9130434783 vysokoškolské - 2st 27486,9130434783
Celkem Výsledek 24659,9885714286 Celkem Výsledek 24659,9885714286

Závislost typu zaměstnání na celkových příjmech

Zaměstnání
nezaměstnaný/á 0
mateřská dovolená 10809,5238095238
manuální pracovník/ce 21127,2727272727
pracovník/ce v administrativě 24488,5714285714
státní zaměstnanec/kyně 25386,6
podnikatel/ka 39650
manažer/ka, ředitel/ka 43550
Celkem Výsledek 24659,9885714286

Závislost místa bydliště na celkových příjmech

Bydliště Bydliště
Praha 28447,3157894737 Praha 28447,3157894737
Středočeský kraj - Kladno 20531,8181818182 Středočeský kraj - Kladno 20531,8181818182
Středočeský kraj - obec 25065,5913978495 Středočeský kraj - obec 25065,5913978495
Celkem Výsledek 24659,9885714286 Celkem Výsledek 24659,9885714286

Závislost věku na celkových měsíčních příjmech

Věk Věk
22 15000 22 15000
23 21385,7142857143 23 21385,7142857143
24 20000 24 20000
25 20000 25 20000
26 24183,3333333333 26 24183,3333333333
27 17320 27 17320
28 17566,6666666667 28 17566,6666666667
29 24044,4444444444 29 24044,4444444444
30 17962,5 30 17962,5
31 18900 31 18900
32 18666,6666666667 32 18666,6666666667
33 26500 33 26500
34 28642,8571428571 34 28642,8571428571
35 21000 35 21000
36 19200 36 19200
37 23857,1428571429 37 23857,1428571429
38 23755,5555555556 38 23755,5555555556

39 31833,3333333333 39 31833,3333333333

40 27615,3846153846 40 27615,3846153846
41 24725 41 24725
Pohlaví 42 24466,6666666667
muž 29334,7368421053 43 54833,3333333333
žena 19108,725 44 25200
Celkem Výsledek 24659,9885714286 45 89333,3333333333
46 22500 46 22500
47 29250 47 29250
48 23750 48 23750
49 28000 49 28000
50 37000 50 37000
51 15500 51 15500
52 28000 52 28000
53 14000 53 14000
56 30000 56 30000
62 33000 62 33000
63 29199 63 29199
65 32000 65 32000
Celkem Výsledek 24659,9885714286 Celkem Výsledek 24659,9885714286

nezaměstnaný/á

mateřská dovolená

manuální pracovník/ce

pracovník/ce v administrativě

státní zaměstnanec/kyně

podnikatel/ka

manažer/ka, ředitel/ka

Celkem Výsledek

0 15000 30000 45000

0

10809,5238095238

21127,2727272727

24488,5714285714

25386,6

39650

43550

24659,9885714286

Hrubý měsíční příjem

Typ zaměstnání

základní maturita vysokoškolské - 2st
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

29666,6666666667

20615

25095,6043956044

17740

27486,9130434783
24659,9885714286

Závislost nejvyššího dosaženého vzdělání na příjmech

Nejvyšší dosažené vzdělání

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m

Praha Středočeský kraj - Kladno Středočeský kraj - obec Celkem Výsledek
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

28 447,32 Kč

20 531,82 Kč

25 065,59 Kč 24 659,99 Kč

Závislost místa bydliště na celkových příjmech

Místo trvalého bydliště

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m

22 23 24 25 26 27
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

15000

21385,7142857143
20000 20000

24183,3333333333

17320

Závislost věku na celkových příjmech + lineární spojnice trendu

Věk

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m

muž žena Celkem Výsledek
0

5000
10000
15000
20000
25000
30000
35000

29334,7368421053

19108,725

24659,9885714286

Závislost pohlaví na celkových příjmech

Pohlaví

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m

základní

vyučená/ý

maturita

vysokoškolské - 1st

vysokoškolské - 2st

Celkem Výsledek

0 10000 20000 30000

29666,6666666667

20615

25095,6043956044

17740

27486,9130434783

24659,9885714286

Hrubý měsíční příjem

Nejvyšší dosažené vzdělání

Praha

Středočeský kraj - Kladno

Středočeský kraj - obec

Celkem Výsledek

0 10000 20000 30000

28447,3157894737

20531,8181818182

25065,5913978495

24659,9885714286

Hrubý měsíční příjem

Místo trvalého bydliště

22 23 24 25 26 27
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

15000

21385,7142857143
20000 20000

24183,3333333333

17320

Věk

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m

43 44 45
0

10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000
80000
90000

100000

54833,3333333333

25200

89333,3333333333

Pohlaví

H
ru

b
ý 

m
ě

sí
čn

í 
p

ří
je

m



Závislost nejvyššího dosaženého vzdělání na celkových měsíčních výdajích

Vzdělání
základní 27206,6666666667
vyučená/ý 15692,5
maturita 18604,8351648352
vysokoškolské - 1st 13905,3333333333
vysokoškolské - 2st 18121,0869565217
Celkem Výsledek 17889,4857142857

Závislost věku na celkových měsíčních výdajích

Věk
22 6700
23 15935,7142857143
24 13500
25 19000
26 16441,6666666667
27 12340
28 11910
29 18055,5555555556
30 14225
31 14991,6666666667
32 15833,3333333333
33 15550
34 20802,8571428571
35 18661,1111111111
36 14360
37 15957,1428571429
38 22361,6666666667
39 20666,6666666667

40 22623,0769230769
41 19850
42 19100
43 26800
44 21320
45 29758,3333333333
46 18750
47 24150

22 23 24 25 26 27
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

6700

15935,7142857143

13500

19000

16441,6666666667

12340

Závislost věku na celkových výdajích + lineární spojnice trendu

Věk

P
rů

m
ě

rn
é

 m
ě

sí
čn

í 
vý

d
a

je

43

44

45

46

47

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

26800

21320

29758,3333333333

18750

24150

Průměrné měsíční výdaje

Počet dětí

základní

vyučená/ý

maturita

vysokoškolské - 1st

vysokoškolské - 2st

Celkem Výsledek

0 10000 20000 30000

27206,6666666667

15692,5

18604,8351648352

13905,3333333333

18121,0869565217

17889,4857142857

Průměrné měsíční výdaje

Nejvyšší dosažené vzdělání



48 18365
49 28000
50 20166,6666666667
51 13000
52 28000
53 18700
56 30000
62 15000
63 13500
65 18200

Celkem Výsledek 17889,4857142857

Závislost místa bydliště na celkových měsíčních výdajích

Bydliště
Praha 20839,2105263158
Středočeský kraj - Kladno 14821,5909090909
Středočeský kraj - obec 18135,6989247312
Celkem Výsledek 17889,4857142857

Závislost typu bydlení na celkových měsíčních výdajích

Typ bydlení
u rodičů 11478,5714285714
byt 15918,3333333333
nájem 18703,3333333333
dům 20120,3896103896
Celkem Výsledek 17889,4857142857

43

44

45

46

47

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

26800

21320

29758,3333333333

18750

24150

Průměrné měsíční výdaje

Počet dětí

Praha Středočeský kraj - Kladno Středočeský kraj - obec Celkem Výsledek
0

5000

10000

15000

20000

25000

20839,2105263158

14821,5909090909

18135,6989247312 17889,4857142857

Závislost místa bydliště na celkových výdajích

Místo trvalého bydliště

P
rů

m
ě

rn
é

 m
ě

sí
čn

í 
vý

d
a

je

u rodičů

byt

nájem

dům

Celkem Výsledek

0 5000 10000 15000 20000 25000

11478,5714285714

15918,3333333333

18703,3333333333

20120,3896103896

17889,4857142857

Průměrné měsíční výdaje

T
yp

 b
yd

le
n

í



Závislost nejvyššího dosaženého vzdělání na celkových měsíčních výdajích

Závislost věku na celkových měsíčních výdajích

22 23 24 25 26 27
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

6700

15935,7142857143

13500

19000

16441,6666666667

12340

Závislost věku na celkových výdajích + lineární spojnice trendu

Věk

P
rů

m
ě

rn
é

 m
ě

sí
čn

í 
vý

d
a

je

43

44

45

46

47

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

26800

21320

29758,3333333333

18750

24150

Průměrné měsíční výdaje

Počet dětí

základní

vyučená/ý

maturita

vysokoškolské - 1st

vysokoškolské - 2st

Celkem Výsledek

0 10000 20000 30000

27206,6666666667

15692,5

18604,8351648352

13905,3333333333

18121,0869565217

17889,4857142857

Průměrné měsíční výdaje

Nejvyšší dosažené vzdělání



Závislost místa bydliště na celkových měsíčních výdajích

Závislost typu bydlení na celkových měsíčních výdajích

43

44

45

46

47

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

26800

21320

29758,3333333333

18750

24150

Průměrné měsíční výdaje

Počet dětí

Praha Středočeský kraj - Kladno Středočeský kraj - obec Celkem Výsledek
0

5000

10000

15000

20000

25000

20839,2105263158

14821,5909090909

18135,6989247312 17889,4857142857

Závislost místa bydliště na celkových výdajích

Místo trvalého bydliště

P
rů

m
ě

rn
é

 m
ě

sí
čn

í 
vý

d
a

je

u rodičů

byt

nájem

dům

Celkem Výsledek

0 5000 10000 15000 20000 25000

11478,5714285714

15918,3333333333

18703,3333333333

20120,3896103896

17889,4857142857

Průměrné měsíční výdaje

T
yp

 b
yd

le
n

í



Závislost nejvyššího dosaženého vzdělání na celkových měsíčních výdajích

22 23 24 25 26 27
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

6700

15935,7142857143

13500

19000

16441,6666666667

12340

Závislost věku na celkových výdajích + lineární spojnice trendu

Věk

P
rů

m
ě

rn
é

 m
ě

sí
čn

í 
vý

d
a

je





Závislost věku osob na celkové bilanci

Věk
22 8300
23 5450
24 6500
25 1000
26 7741,6666666667
27 4980
28 5656,6666666667
29 7766,6666666667
30 3737,5
31 3908,3333333333
32 2833,3333333333
33 10950
34 7840
35 2338,8888888889
36 4840
37 7900
38 1393,8888888889
39 11166,6666666667
40 7376,9230769231
41 4875
42 5366,6666666667
43 28033,3333333333
44 3880
45 59575
46 3750
47 5100
48 5385
49 0
50 16833,3333333333
51 2500
52 0
53 -4700
56 0
62 18000
63 15699
65 13800
Celkem Výsledek 7039,0742857143

22 23 24 25 26 27
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

8300

5450

6500

1000

7741,6666666667

4980

Věk

V
ýs

le
d

n
á

 m
ě

sí
čn

í 
b

il
a

n
ce

37 38 39 40 41 42
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

7900

1393,8888888889

11166,6666666667

7376,9230769231

4875 5366,6666666667

Nejvyšší dosažené vzdělání

P
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

í 
b

il
a

n
ce



Závislost věku osob na celkové bilanci

22 23 24 25 26 27
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

8300

5450

6500

1000

7741,6666666667

4980

Věk

V
ýs

le
d

n
á

 m
ě

sí
čn

í 
b

il
a

n
ce

37 38 39 40 41 42
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

7900

1393,8888888889

11166,6666666667

7376,9230769231

4875 5366,6666666667

Nejvyšší dosažené vzdělání

P
rů

m
ě

rn
á

 m
ě

sí
čn

í 
b

il
a

n
ce



Data
Počet - Rezerva/BÚ,SÚ

175

Osoby, vlastnící určitou fin. rezervu na osobním/spořícím účtu
Osoby, nevlastnící fin. rezervu na osobním/spořícím účtu

Věk
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
56
62
63
65
Celkem Výsledek

Vztah k tvorbě rezerv



Pohlaví
muž

103910,526315789

Stav
rozvedený/á

81000

Bydliště
Praha

95473,6842105263

Počet dětí
0

62410,7142857143

Vzdělání
maturita

65483,5164835165

Zaměstnání
manažer/ka, ředitel/ka

170500



Celkem - Rezerva/BÚ,SÚ Celkem - Rezerva/BÚ,SÚ
19993000 19993000

30000
24285,7142857143

140000
0

35000
71500
46000

55555,5555555556
165625

161666,666666667
25000

475000
105000

27277,7777777778
40000

48571,4285714286
129444,444444444
98333,3333333333

70000
506250

55000
108333,333333333

44000
1015000

80000
51250
24375

350000
185000

15000
350000

1500000
25000

0
260000

10000
114245,714285714

22 23 24 25 26 27
0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

30000 24285,7142857143

140000

0
35000

71500

Věk
V

yš
e

 r
e

ze
rv

y 
n

a
 o

so
b

n
ím

/s
p

o
ří

cí
m

 ú
čt

u

38 39 40 41 42 43
0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

129444,444444444
98333,3333333333

70000

506250

55000
108333,333333333

Nejvyšší dosažené vzdělání

V
ýš

e
 p

rů
m

ě
rn

é
 r

e
ze

rv
y 

n
a

 b
ě

žn
é

m
/s

p
o

ří
cí

m
 ú

čt
u



žena Celkem Výsledek
126518,75 114245,714285714

svobodný/á ženatý/vdaná
53642,8571428572 166922,222222222

Středočeský kraj - Kladno Středočeský kraj - obec
76363,6363636364 139838,709677419

1 2
91393,4426229508 212714,285714286

vysokoškolské - 1st vysokoškolské - 2st
191500 198347,826086957

manuální pracovník/ce mateřská dovolená
27772,7272727273 97976,1904761905



Celkem - Rezerva/BÚ,SÚ
19993000

#REF!
#REF!

22 23 24 25 26 27
0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

30000 24285,7142857143

140000

0
35000

71500

Věk

V
yš

e
 r

e
ze

rv
y 

n
a

 o
so

b
n

ím
/s

p
o

ří
cí

m
 ú

čt
u

38 39 40 41 42 43
0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

129444,444444444
98333,3333333333

70000

506250

55000
108333,333333333

Nejvyšší dosažené vzdělání

V
ýš

e
 p

rů
m

ě
rn

é
 r

e
ze

rv
y 

n
a

 b
ě

žn
é

m
/s

p
o

ří
cí

m
 ú

čt
u



Celkem Výsledek
114245,714285714

Celkem Výsledek
114245,714285714

3 Celkem Výsledek
55555,5555555556 114245,714285714

vyučená/ý základní Celkem Výsledek
99500 15833,3333333333 114245,7142857

nezaměstnaný/á podnikatel/ka pracovník/ce v administrativě
0 141590,909090909 157114,2857143



Poměr osob, vlastnících určitou finanční rezervu na osobním/spořícím účtu

Osoby, vlastnící určitou fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

Osoby, nevlastnící fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

22 23 24 25 26 27
0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

30000 24285,7142857143

140000

0
35000

71500

Věk

V
yš

e
 r

e
ze

rv
y 

n
a

 o
so

b
n

ím
/s

p
o

ří
cí

m
 ú

čt
u

38 39 40 41 42 43
0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

129444,444444444
98333,3333333333

70000

506250

55000
108333,333333333

Nejvyšší dosažené vzdělání

V
ýš

e
 p

rů
m

ě
rn

é
 r

e
ze

rv
y 

n
a

 b
ě

žn
é

m
/s

p
o

ří
cí

m
 ú

čt
u

Osoby, vlastnící určitou 
fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

Osoby, nevlastnící fin. 
rezervu na 
osobním/spořícím účtu



Celkem Výsledek

státní zaměstnanec/kyně Celkem Výsledek
202966,666666667 114245,714285714

Poměr osob, vlastnících určitou finanční rezervu na osobním/spořícím účtu

Osoby, vlastnící určitou fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

Osoby, nevlastnící fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu



Poměr osob, vlastnících určitou finanční rezervu na osobním/spořícím účtu

Osoby, vlastnící určitou fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

Osoby, nevlastnící fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu



Poměr osob, vlastnících určitou finanční rezervu na osobním/spořícím účtu

Osoby, vlastnící určitou fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu

Osoby, nevlastnící fin. rezervu na 
osobním/spořícím účtu







Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

Poměr vzhledem k celkovému souboru osob

Hypotéky, úvěry ze s.

Životní pojištění
204

Pojištěné osoby s uzavřeným hyp. úvěrem
Nepojištěné osoby s uzavřeným hyp. úvěrem

Hypotéky, úvěry ze s.

Celkem - Hypotéky, úvěry ze s.
Pohlaví
muž
žena
Celkem Výsledek

Hypotéky, úvěry ze s.

Celkem - Hypotéky, úvěry ze s.
Stav
rozvedený/á
svobodný/á
ženatý/vdaná
Celkem Výsledek

Hypotéky, úvěry ze s.

Celkem - Hypotéky, úvěry ze s.
Počet dětí
0
1
2
3
Celkem Výsledek



Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

Hypotéky, úvěry ze s. - vše - Počet - Životní pojištění
175

Celkem - Hypotéky, úvěry ze s.
57221000

#REF! #REF!

- vše -

250 300 310
404500 1400000

Pojištěné osoby s uzavřeným hyp. úvěrem #REF!
Nepojištěné osoby s uzavřeným hyp. úvěrem #REF!

- vše -

Životní pojištění
204 250 300

404500
1400000

404500 1400000

- vše -

Životní pojištění
204 250 300

404500 1400000
404500 1400000

- vše -

Životní pojištění
204 250 300

404500 1400000

404500 1400000



Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

(Více položek)

319 324 350 395 400 420
1000000 595000

310 319 324 350 395 400
1000000

595000
1000000 595000

310 319 324 350 395 400

1000000
595000

1000000 595000

310 319 324 350 395 400

595000
1000000

1000000 595000

Poměr pojištěných osob s uzavřeným hypotečním úvěrem

Pojištěné osoby s 
uzavřeným hyp. úvěrem

Nepojištěné osoby s 
uzavřeným hyp. úvěrem



Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

430 500 504 506 537 542
### 80000 ###

420 430 500 504 506 537
80000

1000000
1000000 80000

420 430 500 504 506 537
1000000

80000
1000000 80000

420 430 500 504 506 537

1000000
80000

1000000 80000



Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

550 558 560

542 550 558
630000

630000

542 550 558

630000

630000

542 550 558
630000

630000



Zodpovědnost dlužníka hypotečního úvěru - vztah životního pojištění

565 595 600 620 640 650
625000 ### ### 249000

560 565 595 600 620 640
665000

625000 550000
625000 665000 550000

560 565 595 600 620 640

625000 665000 550000
625000 665000 550000

560 565 595 600 620 640

665000 550000
625000

625000 665000 550000



660 666 672 675 680 690 695 700 710
### 525000 ###

650 660 666 672 675 680 690 695 700
### 525000

263000 ###
### 263000 ### 525000

650 660 666 672 675 680 690 695 700

49000 263000
### ### 525000
### 263000 ### 525000

650 660 666 672 675 680 690 695 700
49000

263000 ### 525000
###

### 263000 ### 525000



711 720 725 742 748 750 770 780 782
### 1110000 1100000

710 711 720 725 742 748 750 770 780
###

850000
850000 ###

710 711 720 725 742 748 750 770 780

###
850000
850000 ###

710 711 720 725 742 748 750 770 780

850000 ###

850000 ###



790 800 817 820 825 840 850 879 890 895
### 1215000 1050000 ### ### 550000 ###

782 790 800 817 820 825 840 850 879 890
### 1020000 ###

### ### 200000 ###
### 1020000 ### ### ### 200000 ###

782 790 800 817 820 825 840 850 879 890

###
1020000 ### ### ### 200000 ###

### 1020000 ### ### ### 200000 ###

782 790 800 817 820 825 840 850 879 890
###

1020000 ### ###
200000 ###

###
### 1020000 ### ### ### 200000 ###



900 901 922 940 950 974 1000 1005 1020
1100000 ### 1250000 ### 1150000 ### 1250000 ### 1250000

895 900 901 922 940 950 974 1000 1005
572500 550000 ### ### 550000

1150000 ### ### 1020000 1000000
1722500 ### 550000 ### 1020000 ### 1000000 ### 550000

895 900 901 922 940 950 974 1000 1005

1150000 ### 1000000
572500 ### 550000 ### 1020000 ### 550000

1722500 ### 550000 ### 1020000 ### 1000000 ### 550000

895 900 901 922 940 950 974 1000 1005
1000000

1150000 ### 1020000 ### ### 550000
572500 ### 550000

1722500 ### 550000 ### 1020000 ### 1000000 ### 550000



1044 1053 1100 1107 1170 1180 1200 1261
2E+006 700000 2100000 595000 1450000

1020 1044 1053 1100 1107 1170 1180 1200
1550000 700000 2E+006 595000

1E+006
1E+006 1550000 700000 2E+006 595000

1020 1044 1053 1100 1107 1170 1180 1200

1550000 2E+006
1E+006 700000 595000
1E+006 1550000 700000 2E+006 595000

1020 1044 1053 1100 1107 1170 1180 1200
1550000

2E+006 595000
1E+006 700000

1E+006 1550000 700000 2E+006 595000



1293 1295 1300 1304 1335 1338 1347 1400
1E+006 600000 1E+006 2500000 1500000

1261 1293 1295 1300 1304 1335 1338 1347
1400000

1E+006 600000 1250000 3E+006
1E+006 1400000 600000 1250000 3E+006

1261 1293 1295 1300 1304 1335 1338 1347

3E+006
1E+006 1400000 600000 1250000
1E+006 1400000 600000 1250000 3E+006

1261 1293 1295 1300 1304 1335 1338 1347
1E+006 3E+006

1400000 1250000
600000

1E+006 1400000 600000 1250000 3E+006



1455 1500 1535 1537 1600 1650 1728 1750
625000 600000 80000

1400 1455 1500 1535 1537 1600 1650 1728
625000 600000

2E+006 80000
2E+006 625000 600000 80000

1400 1455 1500 1535 1537 1600 1650 1728

2E+006
625000 600000 80000

2E+006 625000 600000 80000

1400 1455 1500 1535 1537 1600 1650 1728
2E+006

625000 600000
80000

2E+006 625000 600000 80000



1790 1791 1800 1809 1875 2000 2486 4327
1072500 985000 1250000

1750 1790 1791 1800 1809 1875 2000 2486
500000 985000
572500
1E+006 985000

1750 1790 1791 1800 1809 1875 2000 2486

985000
1E+006
1E+006 985000

1750 1790 1791 1800 1809 1875 2000 2486
985000

1E+006

1E+006 985000



9000 ne Celkem Výsledek
300000 ### 57221000

4327 9000 ne Celkem Výsledek
1E+006 ### 6922500 3E+007

4742000 3E+007
1E+006 ### 11664500 6E+007

4327 9000 ne Celkem Výsledek
1E+006

1215000 2E+007
1E+006 ### 10449500 4E+007
1E+006 ### 11664500 6E+007

4327 9000 ne Celkem Výsledek
2665000 1E+007

1E+006 4754500 3E+007
2895000 1E+007

### 1350000 3E+006
1E+006 ### 11664500 6E+007


	Celková databáze
	Základní souhrny údajů
	Identifikace fin. produktů
	Příjmy
	Výdaje
	Bilance
	Zajištění
	Zadlužení

